
Página: 1 / 1

Nr.:   3/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

4/2025

13/01/2025

E-mail: saudepiratuba@gmail.com  Site: http://www.piratuba.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PIRATUBA
Avenida 18 de Fevereiro., 279 - Centro - Piratuba
CEP: 89667-000 CNPJ: 10.530.312/0001-60 Telefone: (49) 3553-0212

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  74,  IV e alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

22/01/2025
Inexigibilidade de licitação
3/2025 - IL
4/2025

Contratação de Laboratório, com objetivo da realização de exames de análises
clínicas para atendimento dos pacientes da Secretaria da Saúde

Participante: G. PASTEUR LABORAT. DE ANALISE CLINICA E PAT LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de Laboratório, com objetivo da realização de exames

de análises clínicas para atendimento dos pacientes da Secretaria
da Saúde!!! - Contratação de Laboratório, com objetivo da
realização de exames de análises clínicas para atendimento dos
pacientes da Secretaria da Saúde!!!

1,000 UND 300.000,00 300.000,00

Marca:
Total do Participante: 300.000,00

Total Geral: 300.000,00

Assinatura do Responsável

23/01/2025Piratuba,

Sistema: Compras -  Usuário: carlos.piratuba. Emissão: 23/01/2025, às 15:15:59. Protocolo: 9e79f5af-b561-4269-9eb1-861a09590f13


